
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 09./10.12.2025
S7 S71  Karlsruhe - Malsch - Muggensturm - Rastatt - Baden-Baden

Dienstag
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)
Ettlingen West (Ersatzhalt)
Bruchhausen Am Sang
Malsch Bahnhof (Industriegeb.)
- Süd (Ersatzhalt)
Muggensturm Freibad
- Bachstraße
- Hauptstraße
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Haueneberstein Industriegebiet
Baden-Baden Bahnhof

22.13
22.14
22.33
22.40
22.50
22.52
22.57
22.59
23.01
23.20
23.37
23.48

Mittwoch
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.
Haueneberstein Industriegebiet
Baden-Baden Bahnhof

23.20
23.37
23.48

In den Fahrzeugen ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
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