



SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 09./10.12.2025

S7 S71 Karlsruhe - Malsch - Muggensturm - Rastatt - Baden-Baden



Dienstag	
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)	22.13
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)	22.14
Ettlingen West (Ersatzhalt)	22.33
Bruchhausen Am Sang	22.40
Malsch Bahnhof (Industriegeb.)	22.50
- Süd (Ersatzhalt)	22.52
Muggensturm Freibad	22.57
- Bachstraße	22.59
- Hauptstraße	23.01
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.	23.20
Hauenstein Industriegebiet	23.37
Baden-Baden Bahnhof	23.48

Mittwoch	
Rastatt Bahnhof/Niederwaldstr.	23.20
Hauenstein Industriegebiet	23.37
Baden-Baden Bahnhof	23.48

In den Fahrzeugen ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen